
UCHWAŁA NR IV/23/2019
RADY GMINY RĄBINO

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji
społecznych dotyczących statutów sołectw Gminy Rąbino.

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)) Rada Gminy Rąbino uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectw Gminy Rąbino w sprawie zmiany 
statutów sołectw, na zasadach określonych w niniejszej uchwale.

§ 2. 1. Konsultacje z mieszkańcami poszczególnych sołectw przeprowadza się w celu umożliwienia im 
wyrażenia opinii, zgłaszania uwag i propozycji do projektów.

2. Do udziału w konsultacjach uprawnione są mieszkańcy danego  sołectwa, uprawnieni do głosowania, 
zamieszkujący na jego terenie.

3. Projekt statutów Sołectw zostanie wyłożony do publicznego wglądu na okres 14 dni w Biurze Rady Gminy 
w Urzędzie Gminy Rąbino, a także na stronach internetowych: www.rabino.pl  , www.bip.rabino.pl   .

§ 3. O terminie i miejscu wyłożenia projektów statutów Wójt Gminy Rąbino zawiadomi mieszkańców poprzez 
umieszczenie informacji w tym zakresie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Rąbino, tablicach ogłoszeń 
w poszczególnych sołectwach oraz na stronach internetowych www.rabino.pl  , www.bip.rabino.pl   .

§ 4. Pisemne zgłaszanie uwag i opinii dotyczących projektów przyjmowane będą w Urzędzie Gminy Rąbino 
w okresie ich wyłożenia oraz za pomocą poczty elektronicznej sekretariat@rabino.pl   .

§ 5. 1. Wyniki konsultacji społecznych nie są wiążące dla organów Gminy i mają charakter opiniodawczy.

2. Zbiorcze wyniki będą przedstawione w formie raportu, który powinien zawierać informacje o:

1) przedmiocie konsultacji;

2) terminie konsultacji;

3) formie przeprowadzenia konsultacji;

4) wynikach konsultacji.

§ 6. Niezwłocznie po upływie terminu na przeprowadzenie konsultacji Wójt Gminy Rąbino przedstawi Radzie 
Gminy Rąbino wyniki konsultacji. Wyniki zostaną także podane do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Rąbino, a także na stronach internetowych: www.rabino.pl  , 
www.bip.rabino.pl   .

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino.

1) Zmiany  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, poz.1349, poz.1432, poz. 2500.

Id: 236B0E7D-5743-4316-873B-053B3B15ECE5. Podpisany Strona 1

http://www.rabino.pl/
http://www.bip.rabino.pl/
http://www.rabino.pl/
http://www.bip.rabino.pl/
mailto:sekretariat@rabino.pl
http://www.rabino.pl/
http://www.bip.rabino.pl/


§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Krzysztof Reichert

Id: 236B0E7D-5743-4316-873B-053B3B15ECE5. Podpisany Strona 2




